ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v đặt liên kết tuyên truyền, quảng

bá Festival Hoa Đà Lạt lần thứ IX –

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT của tỉnh.

Xem xét đề nghị của UBND tỉnh Lâm Đồng tại Công văn số

9096/UBND-VX4 ngày 28/11/2022 về việc hỗ trợ đặt liên kết tuyên truyền,

quảng bá Festival Hoa Đà Lạt lần thứ IX - năm 2022 (văn bản gửi kèm), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trung tâm Công nghệ và Cổng

Thông tin điện tử tỉnh thực hiện đặt banner và đặt liên kết trang thông tin điện tử

Festival Hoa Đà Lạt lần thứ IX – năm 2022 trên Cổng thông tin điện tử du lịch

Đắk Lắk, Cổng Thông tin điện tử của tỉnh đến hết ngày 31/12/2022.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và báo

cáo kết quả về UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Lâm Đồng;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở TTTT;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-11-30T07:58:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T09:07:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T09:07:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T09:07:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T09:08:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!